平成２６年５月吉日

藤枝南女子・藤枝順心高等学校コーラス部 OG 各位

藤枝南女子・藤枝順心高等学校

コーラス部 OG 会代表

「コーラス部 第 3回お元気です会」

新緑が美しく輝き、過ごしやすい季節となりました。皆様方いかがお過ごしで

しょうか。

 さて、今年は下記の通り、藤枝南女子・順心高等学校コーラス部お元気です

会を開催する運びとなりました。何かとお忙しいとは存じますが、多くの方の

参加を心よりお待ちしております。

記

  日 時：平成２６年８月３日(日)

  受 付：１１時３０分   開会：１２時

  場 所：四川飯店 藤枝店

      藤枝市田沼１丁目２３ (054)634－4000

      (お時間のある方は会終了後、順心高校をご案内いたします)

  会 費：5，000 円(先生方への記念品・花束代を含みます)

 ※返信用ハガキにて出欠のお知らせを５月３０日までにお願いします。また、

このハガキは前回の OG 会の際返信をいただいた方へ送付しております。その

ため送付されていない方で今回参加希望の方がいらっしゃいましたら、下記担

当までお知らせください。ご連絡お待ちしております。

 連 絡 先

  木野 (090)6803－8323   菅野 (090)5878－9707